- 1 -

2022年８月９日

各  位

会社名 株式会社 Photosynth

代表者名 代表取締役社長 河瀬 航大

（コード番号：4379）

問い合わせ先 CFO 渡邉 洋治

TEL. 03-6630-4585

（訂正・数値データ訂正）「2022 年 12 月期第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022年８月９日に公表いたしました「2022年 12月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので、訂正後の数値データにつきましても送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

１．訂正理由

「2022 年 12 月期第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあること

が判明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正内容

  ＜サマリー情報＞

1. 2022年 12月期第 2四半期の連結業績（2022年 1月 1日～2022年 6月 30日）

(1) 連結経営成績（累計）

 【訂正前】

【訂正後】

以 上

 1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後

1株当たり四半期純利益

 円 銭 円 銭

2022年 12月期第 2四半期 23.21 ―

2021年 12月期第 2四半期 24.61 ―

 1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後

1株当たり四半期純利益

 円 銭 円 銭

2022年 12月期第 2四半期 △23.21 ―

2021年 12月期第 2四半期 △24.61 ―